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Acuerdo de 22 de julio de 2025, del Tribunal calificador del proceso selectivo 
para el ingreso en la Escala Administrativa de la Universidad Internacional de 
Andalucía, convocado por Resolución de 6 de febrero de 2025 (BOE núm. 38, 
de 13 de febrero), por el que se publica la valoración provisional de méritos 
de la fase de concurso de las personas aspirantes que han superado la fase 
de oposición. 
 

REFERENCIA CÓDIGO: C250FC01 

Primero. – De conformidad con lo establecido en la Base 7.2 de la Resolución de 
convocatoria, se procede a publicar la valoración de los méritos de la fase de 
concurso presentados por las personas aspirantes, ordenadas alfabéticamente, que 
han superado la fase de oposición, que constan en documento Anexo. 

Segundo. – De acuerdo con lo previsto en la Base 7.3 de la convocatoria, las 
personas participantes dispondrán de un plazo de 5 días hábiles, contados a partir 
del siguiente al de la publicación de este Acuerdo, para efectuar las alegaciones 
pertinentes. Las mismas deberán formalizarse a través del mismo expediente de 
presentación de la solicitud inicial de forma telemática en la Sede Electrónica de la 
UNIA. 

El Presidente del Tribunal, a fecha de firma electrónica 
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ANEXO.  

VALORACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS DE LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN 
SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN. 

 

DNI Apellidos y nombre Valoración  
***5590*** ALMANSA LÓPEZ, MIRIAM 0,5 
***3704*** ALMODÓVAR ILLÁN, ABEL 1 
***9298*** CABA LÓPEZ, ISABEL 1,5 
***6702*** CAPARRÓS PÉREZ, ÁNGEL 1,5 
***2997*** DANIEL SÁNCHEZ, MARÍA DEL ROSARIO 0,5 
***8758*** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ERNESTO 1,5 
***2621*** GARMENDIA ALARCÓN, DAVID 1 
***6645*** GARRIDO ARROYO, MARÍA YOLANDA 0,5 
***4867*** GÓMEZ MOLINA, JOSÉ MANUEL 1 
***1576*** HURTADO IBÁÑEZ, ALBA MARÍA 0 
***2766*** LUJÁN MARTÍN, MARÍA 1 
***8085*** MONTES LAMA, MARÍA ÁNGELES 1,5 
***5324*** NAVARRO ALMUEDO, LILIANA 1,5 
***4839*** PÉREZ AGUILERA, SUSANA 0 
***1365*** REYERO GONZÁLEZ, MÓNICA 0 
***7306*** RODRÍGUEZ DE MEDINA DURÁN, MARÍA DEL PILAR 0,5 
***5945*** ROMANCE AGÜERA, CAROLINA 0,5 
***4700*** VALVERDE LÓPEZ, IRENE 0 
***2037*** ZABALA GARCÍA, ANA BELÉN 1 
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DNI Nombre y apellidos Valoración  
***5324*** NAVARRO ALMUEDO, LILIANA 1,5 
***7306*** RODRÍGUEZ DE MEDINA DURÁN, MARÍA DEL PILAR 0,5 
***5945*** ROMANCE AGÜERA, CAROLINA 0,5 
***2997*** DANIEL SÁNCHEZ, MARÍA DEL ROSARIO 0,5 
***3704*** ALMODÓVAR ILLÁN, ABEL 1 
***4839*** PÉREZ AGUILERA, SUSANA 0 
***4867*** GÓMEZ MOLINA, JOSÉ MANUEL 1 
***8758*** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ERNESTO 1,5 
***6645*** GARRIDO ARROYO, MARÍA YOLANDA 0,5 
***1365*** REYERO GONZÁLEZ, MÓNICA 0 
***2621*** GARMENDIA ALARCÓN, DAVID 1 
***1576*** HURTADO IBÁÑEZ, ALBA MARÍA 0 
***2037*** ZABALA GARCÍA, ANA BELÉN 1 
***5590*** ALMANSA LÓPEZ, MIRIAM 0,5 
***9298*** CABA LÓPEZ, ISABEL 1,5 
***2766*** LUJÁN MARTÍN, MARÍA 1 
***4700*** VALVERDE LÓPEZ, IRENE 0 
***8085*** MONTES LAMA, MARÍA ÁNGELES 1,5 
***6702*** CAPARRÓS PÉREZ, ÁNGEL 1,5 
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